Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Impuesto s/ Néminas y Otros que se Deriven de una Relacion
Laboral
JMateriaIes y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccioén y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento |
Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

3,519,122.00
36,000.00
586,520.00
12,000.00
0.00

54,000.00!

18,000.00
5,000.00

6,000.00
15,000.00
72,821.50)

12,000.00

90,000.00
6,000.00|

0.00
6,000.00|
17,821.50

5,000.00

0.00

222,181.60|

39,139.74

56,679.40
29,003.51
0.00

305,979.35]

122,589.83

2,666,394.87|

58,167.60

14,333.50|

2,183.97

3,059,055.89
258,181.60
586,520.00
12,000.00]
39,139.74

54,000.00

74,679.40
34,003.51
0.00

6,000.00|
15,000.00
378,800.85

0.00

0.00
134,589.83

2,756,394.87
6,000.00

58,167.60|
6,000.00
32,155.00

0.00
7,183.97
0.00|
0.00

2,482,422.76
258,181.60
383,023.72
0.00
39,139.74

74,679.40
34,003.51

4,952.62
0.00]
378,800.85

134,589.83

2,756,394.87
0.00

58,167.60
5,124.36
32,155.00

7,183.97

2,482,422.76|
258,181.60
383,023.72
0.00
39,139.74

74,679.40
34,003.51

4,952.62
, 0.00
378,800.85

134,589.83

2,756,394.87
0.00

58,167.60
5,124.36|
32,155.00

7,183.97

576,633.13
0.00
203,496.28
12,000.00|
0.00

0.00
0.00
0.00

1,047.38
15,000.00
0.00

0.00

0.00
6,000.00

0.00
875.64
0.00

0.00]

0.00

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversion Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anéalogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

ISAF-5aa28d2e-690d-0ca3-26ad-4023344f3df1

0.00

4,054,405.78
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4,054,405.78|

4,054,405.78

4,054,405.78|

0.00




Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Total del Gasto

Apoyos Financieros )
Adeudos de Ejercicios Fiscaleg A eric\es defas)

4,461,285.00) 7,309,737.81 11,572,278.04 10,703,225.61 10,703,225.61

869,052.43|

Bajo protesta de decir v

ad declar. m:?dhe los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

TN, DIRECTOR GENERAL OOMAPAS

D _Les Ao

LIC. NESTOR ALONSO SANTIAGO CASTANON

NISTRACION 20245027

S

H. Ayuntamicnto

e

. BACUM PARA TODOS
ADMINISTRACION
2024 - 2027

BACUM PARATODOS
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